
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 234 

по протокол № 19 от 28.04.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т. 6 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с 

утвърдените Условия за кандидатстване по процедура № BG06AFSP001-1.001 по 

интервенция „Изпълнение на операции, включително дейности за сътрудничество и 

тяхната подготовка, избрани в рамките на стратегията за местно развитие“ от 

Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони на Република 

България за периода 2023 – 2027 г., общински съвет - Венец  след поименно гласуване  

с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 

 

 1.Дава съгласие Община Венец да осигури финансов ресурс в размер на 3 500 

лева за дейностите, свързани с управление, мониторинг и оценка на Стратегия за 

Водено от общностите местно развитие на МИГ – Венец, Каолиново и Самуил и 

нейното популяризиране. 

2.Средствата по т. 1 да бъдат заложени в бюджета на община Венец за 2025 

година. 

 3.При неодобрение на Стратегия за ВОМР на МИГ – Венец, Каолиново и 

Самуил от УО на СПРЗСР, финансовите средства да бъдат възстановени на Община 

Венец в едномесечен срок от публикуване на списъка с одобрените МИГ съгласно 

ПМС №494 от 2024 г. 

 4.Общински съвет – Венец допуска на основание чл.60, ал.1 от АПК 

предварително изпълнение на настоящото решение въз основа на следните мотиви: 

Необходимост да бъдат защитени особено важни обществени интереси, тъй като 

поради изключително кратките срокове за кандидатстване по процедура 

№BG06AFSP001-1.001, може да бъде осуетено или сериозно затруднено изпълнението 

на настоящото решение. 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

